
ttimet Iid tional cle/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 04 de mayo de 2011

Expediente N° 8.278/99

RESCD-EXA: 248/2011

VISTO:

La Nota Exa N° 375/11, corriente a fs. 90 de las presentes actuaciones, mediante la cual
el Prof. Carlos César Martínez eleva la renuncia al cargo de Auxiliar Docente de Ira.
CATEGORÍA REGULAR — DEDICACIÓN EXCLUSIVA de la asignatura elementos de
Física, a partir del 01/04/11; y

CONSIDERANDO:

Que el Prof. Martínez continúa desempeñándose en la Facultad de Ciencias Naturales,
habiendo concursado por segunda vez el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación
Exclusiva.

Que el Consejo Directivo, en su sexta sesión ordinaria del día 27/04/11, aprueba por
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación.

POR ELLO.

Y en uso de las atribuciones que le con propias:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIA EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada, a partir del 01/04/11, la renuncia elevada por el Prof.
Carlos César MARTÍNEZ — D.N.I. N° 20.247.367, al cargo de AUXILIAR DOCENTE DE Ira.
CATEGORÍA REGULAR — DEDICACIÓN EXCLUSIVA de la asignatura Elementos de
Física que ocupa en esta Facultad.

ARTÍCULO 2°.- Agradecer al Prof. Carlos César Martínez, los servicios oportunamente
brindados a esta Facultad.

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber al Prof. Carlos C. Martínez, al Departamento de Física y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
ARCHÍVESE.-

cn


	Page 1

